107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il 

riordino delle disposizioni legislative vigenti 

VISTA la documentazione relativa all’articolazione del programma didattico e all’Accordo attuativo 

CONSIDERATO  che la spesa complessiva di € 15000,00 (quindicimila) trova copertura sui fondi destinati ai “”Patti 

territoriali dell’alta formazione per le imprese – WP 6 Orientamento  

All’unanimità, 

DELIBERA 

1. Di approvare, nell’ambito dei Patti territoriali dell’Alta Formazione delle Imprese, l'autorizzazione alla stipula